
ZARZĄDZENIE Nr 3249/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.11.2017 r.

zmieniające  zarządzenie Nr 1631/2017 w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Na Kozłówce” w Krakowie umowy użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 321/2 i 236/3 obręb 50 jednostka ewidencyjna 
Kraków – Podgórze – poprzez zawarcie aktu notarialnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017r., poz. 1875) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 2147, 2260, Dz. U. z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 
1566, 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1631/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2017r. 
w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Na Kozłówce” w Krakowie umowy 
użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działki nr 321/2 i 236/3 obręb 50 
jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze – poprzez zawarcie aktu notarialnego,  
wprowadza się zmianę polegającą na tym,  że w § 1 ust. 1 pkt 2 wyrażenie: „o pow. 0,0326 
ha” zastępuje się wyrażeniem: „o pow. 0,1578 ha”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


